
Id: YZRLC-WHEQA-UOYXD-QYESA-UAKTF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/68/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich liczby, numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych na obszarze gminy Strzelce Opolskie do przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2011r. 

Na podstawie art.12 § 4, § 10 i § 12 Kodeksu Wyborczego z dnia 5 stycznia 2011r. (Dz.U. z 2011 Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.)1) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w 2011r. tworzy się na obszarze gminy Strzelce Opolskie pięć odrębnych obwodów głosowania: 
w szpitalu powiatowym, domach pomocy społecznej i w zakładach karnych 

§ 2. Ustala się numery i granice odrębnych obwodów głosowania na obszarze gminy oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Strzelce Opolskie 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

Bogusław Farion

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881 Nr 149, poz. 889. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/68/2011

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

